Polaris Capital Management LLC 

– USA 
16.490.296 10,007% 

FSI Investimenti S.p.A. 13.884.673 8,426% 

CDP Equity S.p.A. 13.884.673 8,426% 

TOTALE 98.563.359 59,814% 

- che la società TREVI – Finanziaria Industriale S.p.A. alla data odierna detiene n. 

204.000 (duecentoquattromila) azioni proprie pari allo 0,124% del capitale sociale e che 

tali azioni non saranno computate nel calcolo delle votazioni; il capitale sociale votante 

è pertanto costituito da n. 164.579.265 azioni ordinarie; 

- che risulta comunicato un patto parasociale che istituisce obblighi di preventiva

[...]

Young S.p.A., per i lavori di revisione contabile del bilancio individuale e consolidato 

dell’esercizio 2015, nonché della relazione semestrale 2015 e per la regolare tenuta 

della contabilità e corretta rilevazione dei fatti di gestione nelle scritture contabili n. 

2.473 ore per un corrispettivo complessivo di Euro 130.106,00 (Euro 

centotrentamilacentosei/00), ai quali si aggiungono il rimborso delle spese vive 

sostenute e del contributo CONSOB; copia della dichiarazione ricevuta da Reconta 

Ernst & Young S.p.A. in data 7 Aprile 2016, è agli atti della presente Assemblea. 

Si dà atto che in questo momento è presente in sala lo stesso numero di azionisti, in